
Číslo smlouvy:

I~,,~:~,','Dl

},'''-:f\;'/ r! Út \ ";("1, , <' "'''1" ~

_t';"('-r/7,1Lr ..... "rYJ

KyTICe - Kulturní zařízení Světlá nad Sázavou
Mgr. Jana Kupčíková

ic. 75059771

náměstí Trčků z Lípy 16
Světlá

Ob,,,_. nad pse 582 91
Sázavou

[mad: kupcikova@svetlans.cz 1'r+2fon: 569496
677

]" p!:'edn'létern smlouvy jt:' závazek Oozi(J'J(";tele UOCLl\;'at pro' ooběrné rnístc Odt)Ě:r0te!e sjednané Plnožstvf e!ekU;'iny a/nebo plynu vcetne
přp.vzeU odpovědnosti za odchylku. .

2, Dodavatel se zavazuJe OdbérateH dod2j\/dt do odbt~(ných nlf~,t.u\/edených v Dodatku ke Srnlouvě o sdružených službách dodávky
elektřiny Zl dodávkyeiektii!iY odběratele z hladiny NN a zemní plyn v souladu s Všeobecnými obchodními
nnr-:mlnk;lfYI: které jsou n(:dnnou této smlouvy,

3, C,'eriy jsou uvede v p!ati-Ióm cernku. uveden na www.er.eka.cz. Regu!ovz~rié ceny za cnstnbuci se vždy haf aktuá!nó platným
cerovým Energptického ,-(.,~"!i=lřníhn úřadu,

4. Smlouva nabývá platno:·;ti dnern podpisu Odběratelem d na\)ý'\(() 0éínnosti dnem Zahé)jení dodávky elekti'iny a/nebo plynu
Dodavatelem.

5. Výpo\/édní !hota u smlouvy uzavřená na dobu neurčitou je 3 rnČsrce. Vypovédní doba počfnél bělet prvním dnem kalendářního mesíce
ná.sledujfcfho po doručení písemné výpovedi druhé Sntluvní straně,

6, Smlouva uzavřená na dobu un:itou je automaticky a opakovaně prodlužována o rJalsí jeden rok, pokud jeeJna ze smluvních stran
nezašle nejpozději 30 dni pr'ed ukončen.m řádného srnluvniho období pisemnýrn sdělenfm druhé smluvní straně, že trvá na ukončení
smlouvy uplynutfrn doby, na kterou byla sjednána,

7, Odběratel podpisem stvrzuje, ~~ese seznámít s Ceníkem Oodavatete. vor tvořicí přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavře! jako projev
své pravé a \/Clk' a nikoliv v Usni, ani za nevýhcdnýcf podmínek. FYZlcké osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotíivých
Učastníku hr-nto prohlašuji, že Jsou plně oprávněny k platnému uzavřen! Smlouvy.

a, Dodi'J'Jka elektríny a/nebo plynu bude zahájena dnem, kdy bude ukončena dodavka předchozího dodavatele elektřiny a nebo plynu,
pokud taková byla sjednána.

9, Odběratel
elektřiny a plynu.

dodávku elekU'iny a/nebo plynu na Odbérná místa dle Dodatku ke S!1,louvé o sdružených službách dodávky

\/ ,,, ... _,.. ,,,,.,., .. ,.. ,,,,,,,,,,,,.,,,,,,, Dne _,... "",. \/ " " ,..",,,,, .._,,,..,,.,,, ..,,..,,,, Dne ,,,



,-------~--------~._--_._-- '---..,
I
I

r
I Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky č.

c; c"
'o';: \." náměstí Trčků z Lípy 16 '; Světlá nad Sázavou .58291, ' I)

~----'----.-------------------------.------,---------.------'--;"--------------------"--'-i
I' A

:>SC':'!.,é,,' J'.crc'; RWE GasNet

(i'."r;;,'C(' ::;,yr ... vaření, ohřev vody, vytápěnípo-pa, 50-ne

bankovním převodem D',l~, pi;·il~,,:::,;. :;~:,;',"il.J·"r na dobu neurčitou
':::;c.pt·ltk~, :'.1:;ik . na účet

";1 uc>.';::'f,+td e-rnailern

;t~;hil;) (1;:.'!Jr\'n:i)c v~-JU...i\!J~:: 2500
POl":;''';''' Cena 2017 750 Kč/MWh + 50 Kč/měsíc

Individuální cena

Plná moc:

Odběratel tímto uděluje dodavateli plnou moc k zastupováni a veškerým právním úkonům souvisejícím s;

• ukoncernrn srnluvního vztahu; smtuvnicn '!zt2ihu se součesným dodevatetern elekt'iny nebo plynu, jehož předmětem je dodávka
elektňnv ne-bo oívnu. dodávka " distribuce E-Iektřiny nebo plvnu

• komuniKaci a řešením sporů se současnvm dodavatelem elektřinv nebo plynu včetně oprávnění požadovat vydáni dokumentů a
veskerých podkladů nutných k převodu

• zprostředkováním uzavření smlouvy o p~ipojenj uvedeného odběrného miste !odbérných míst s příslušným provozovatelem distribuóu
soustavy

• registrací u Operátora trhu s ener;;,í, a.s.

• se změnou dodavatele í se změnou odběratele v odbérnérn místě

V .. : Dne . V Dne .



~:--_ "":=='"",. o sdružených službách do •• :--·-------·-·· ..--·--I
"·:e:,' náměst~~rČkŮ z LíPy~6 Světlá nad Sázav:~_. :.v::C 582 91 \'~'~~r:~;:~~J

•
5,88

E.ON

3,74 3x40
C25d

bankovním převodem :~'k\icy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Individuální cena rlo
Uon,\:{'I')[ e-mailem
\j},~':i:::·lji~!'li 3400

;)"1.""""'" Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh

E.Ai'J kód."

Adresa Orvi náměstí Trčků z Lípy 16 obec: Světlá nad Sázavou PSČ. 582 91 kiJl:. ÚZ,: Č, pal-cely:

Předpoklad spotřeb)! (M\Vh/rok}: VT;

distribuční Ijzell1í:

6 NT: 2,2 hodnota iističe před clektrornérern [/\):

E.ON phznaná distribuční sazba:

3x100
C25d

bankovním převodem Oi.)ba p(atno~!tismlouvv Od l.L2018 do 31.12.2018
Pf"epl6tky za:·;n~~t' na účet
D\i~>U(cn[ f:::ktury: e..mailem

2,~!Dh·3do prvniho vyóř.lOvání {Ké}: 4000
poznamka: Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh

Individuální cena
Dočez: zák;,h ?b íakturec-ní cbdobr: 12

SOU('dsný dodavateL EAN kód:

Adresa OM: náměstí Trčků z Lípy 16 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: Č, parcely:

P!'edpoklad spotřeby [MWh/rok) \fT:

distribučru (170m!:

NT: 6,80 hodnota jistíče p{ed elektroměrem lAj:

při2nan~) dfstríbuc':ní sazba:

12,94
E.ON

3x40
C25d

ZpiJSd"l pfatiy/;

()<:.10 ú;:t.r
bankovním převodem Dob:] 010'''05;; smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

')ř;m!Z1tky ::oss:!;·:;! na účet
G;)n!{~(~ťt! fr:/:t;;r y' e-mailern

Individuální cena :;jkJl;2; d·) !yvr,ihn \ yl::čtovúnf 6450
pCln';,.,·,::,\: Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh

v , Dní~ . \; Dne .,

. I


